

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 501 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [JEME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

TACUBA
CALLE DE TACUBA 60 CENTRO HISTORICO DE LA CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06500 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	520366	CDMX. 2022-09-14T18:10:18
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000625258
Plazo: 120 días		ORD000000547353
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000625258

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
6	Pieza 1 H87	0041736010130 100000006157	50151513	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750ml 22 43 1333 2000897 430 2022-06-28	963.90	0.0000	0.00	160.65	1,071.00
12	Pieza 1 H87	0812476017532 100000007395	50192700	Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106g	660.48	0.0000	0.00	55.04	733.87
24	Pieza 1 H87	0812476017303 100000004809	50121500	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	1,298.64	0.0000	0.00	54.11	1,442.93
24	Pieza 1 H87	0812476017037 100000007397	50192700	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	1,089.36	0.0000	0.00	45.39	1,210.40
24	Pieza 1 H87	0812476017501 100000007396	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,300.32	0.0000	0.00	54.18	1,444.80
24	Pieza 1 H87	0048327102045 100000002720	50151500	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 473 ml 22 43 1333 2000809 430 2022-06-12	2,101.92	0.0000	0.00	87.58	2,101.92
15	Pieza 1 H87	0048327102038 100000002722	50151500	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 ml 22 43 1333 2000809 430 2022-06-12	2,469.90	0.0000	0.00	164.66	2,744.33
12	Pieza 1 H87	8410106064400 100000008735	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 187 m 22 43 1333 2001236 430 2022-08-23	641.40 811.37	0.2650 0.1600	169.97 129.82	53.45	712.67
12	Pieza 1 H87	8410106064417 100000008736	50202203	Vino Tinto Diamante Crianza de 187ml 22 43 1333 2000762 430 2022-06-01	641.40 811.37	0.2650 0.1600	169.97 129.82	53.45	712.67

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	11,167.32
Piezas 153	IEPS 30 %	Descuentos	0.00
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	11,167.32
	IVA 16 %	Impuestos	599.58
	IVA 0 %	Total	11,766.90

ONCE MIL SETECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 90/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO GFD:

rehsKtEHICIECNiLqOLnSh712WtL43BW0Boz127JbGgxWSm2i+IM0bF5XkAIRDmX2HdWa+s09EoYCbeoAN5iK3i6ysgMiiHddfyEDmUizmy5KAdIR8qCS7IFZbDna5FR3TC7YEqR5gQw+YwTEBIEPTPeH+v3Ygfi1BpKNFP
QTVgY+oJwYldBImEMVG+d40SHZXmEGib+J8eupw3pMFU8sfB8KwB5PT6kyA2TyCPXVgdj36PpEcEezzUWmB13a5+PSR+Eq4yS1Jva2DY2U4Pn32u813szvRgr6rY5BBGKsv12bdyplYNNVCanXVAkq9CZDrmbMLqR4IZNcIWA==

FOLIO FISCAL: C0E71979-3F2D-48CD-9599-CA9A9CC3E705

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-14T18:31:30

SELLO DEL SAT

iHlePoHqFNTFZkX2CLV8ZJgR6RIXZ5szlxiGQ/EDSU+G4DBWVJJeBOSWomW+97/a88R0DNciTcQq6GFsF7IMwhYlk++A4r5YBeVhD
Ck3QgX962UGFut/0uKNKmbIKXIEsolvVmdNCEn74oGehZCJALHIG8+hX7nvWA6MzPGSK/ONvym8mUI+khggRmwwWWhSZgDoTSMB
URpqtzS/5kLZvN/O1mizmogFR5IOcqyloMrsSubQaQicAOZ741UF0wslAr1WYXs+Yg57ITm/7q4MSRkuox+Yu2kGUhOdVwVnkkDYZix
2dLOWmpYyRr3D5gEVAU22hnRZu2IKmVROdIA==

CADENA ORIG

||1.1|C0E71979-3F2D-48CD-9599-CA9A9CC3E705|2022-09-14T18:31:30|LEV031201SE6|rehsKtEHICIECNiLqOLnSh712WtL43BW0Boz
127JbGgxWSm2i+IM0bF5XkAIRDmX2HdWa+s09EoYCbeoAN5iK3i6ysgMiiHddfyEDmUizmy5KAdIR8qCS7IFZbDna5FR3TC7YEqR5g
Qw+YwTEBIEPTPeH+v3Ygfi1BpKNFPQTVgY+oJwYldBImEMVG+d40SHZXmEGib+J8eupw3pMFU8sfB8KwB5PT6kyA2TyCPXVgdj36
PpEcEezzUWmB13a5+PSR+Eq4yS1Jva2DY2U4Pn32u813szvRgr6rY5BBGKsv12bdyplYNNVCanXVAkq9CZDrmbMLqR4IZNcIWA==
|00001000000506248998||

Completa	Incompleta
Fecha de Recibo:	19-09-22
Recibido Por:	Ona J. M.
Validado por (Gte):	
Verificado por ACI:	
No. folio generado	
E.M.C.I.A.	RECEPCION

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AR7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3 Régimen: 901 General de Ley Personas Morales		Tipo de Comprobante: 3 Ingreso UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías	
VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL	
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		SERIE	FOLIO
		FAC	520366
		NUM.PROV	CLIENTE
			CL002073
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO	
TACUBA CALLE DE TACUBA 60 CENTRO HISTORICO DE LA CIUDAD DE MEXICO CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06500 MEXICO		LUGAR Y FECHA	
		CDMX. 2022-09-14T18:10:18	
		AGENTE	
		V0000026	
		PEDIDO	
		OC 4000625258	
		ORD000000547353	
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido	

(1) - OC 4000625258

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 19.09.2022
Fecha actual : 19.09.2022

Centro : 0302
Denominación: CDMX. Tacuba

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000625258
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000007395	ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR	
	1001		12.000 C/U
0002	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	
	1001		24.000 C/U
0003	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	
	1001		24.000 C/U
0004	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		24.000 C/U
0005	10000006157	ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML	
	1001		6.000 C/U
0006	10000002720	ACE OLIVA PURO YBARRA 473ML	
	1001		24.000 C/U
0007	10000002722	ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML	
	1001		15.000 C/U
0008	10000008736	VT DIAMANTE CRIANZA 187 ML	
	1001		12.000 C/U

Emisor CVARGASB F I R M A

H&L Europa

TACUBA

Completada

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (C):

Verificado por AGI:

No. folio generado

Emisor

RECEPCION

Fecha EM : 19.09.2022
Fecha actual : 19.09.2022

Centro : 0302
Denominación: CDMX. Tacuba

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000625258
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos Material Denominación
Alm. Lote Ubicación Cant. UM
0009 10000008735 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 187 ML
1001 12.000 C/U

Emisor CVARGASB F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor: MARINTER S.A. DE C.V. SANTA MARIA INSURGENTES PASEO DE LAS JACARANDAS 328 06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC Mexico Teléfono 5519460440 Fax Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx RFC PR0000019		Información Número del Documento 4000625258 Fecha del Documento 13.09.2022 Número del Proveedor 20000421 Usuario de SAP: CLAUDIA VARGAS BALLONA 7, 524373	
Dirección de Envío CDMX. Tacuba Mancilla Mendez Juan Col. Centro 60 06000 CIUDAD DE MÉXICO MEXICO		Fecha de Recibo: Recibido Por: Validado por (Gte): Verificado por ACI: No. folio generado	

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000007395 ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR	12.00	C/U	55.05 MXN/C/U	660.60 MXN
20	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	24.00	C/U	54.11 MXN/C/U	1,298.64 MXN
30	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	24.00	C/U	45.39 MXN/C/U	1,089.36 MXN
40	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	24.00	C/U	54.18 MXN/C/U	1,300.32 MXN
50	10000006157 ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML	6.00	C/U	160.65 MXN/C/U	963.90 MXN
60	10000002720 ACE OLIVA PURO YBARRA 473ML	24.00	C/U	87.58 MXN/C/U	2,101.92 MXN
70	10000002722 ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML	15.00	C/U	164.66 MXN/C/U	2,469.90 MXN
80	10000008736 VT DIAMANTE CRIANZA 187 ML	12.00	C/U	53.44 MXN/C/U	641.28 MXN
	Impuesto suentuario 26.50 %				169.94 MXN
	IVA soportado 16.00 %				129.80 MXN
90	10000008735 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 187 ML	12.00	C/U	53.44 MXN/C/U	641.28 MXN

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Impuesto sunuario 26.50 %				169.94 MXN
	IVA soportado 16.00 %				129.80 MXN
	Valor total sin impuestos				11,167.20 MXN
	IEPS total				339.88 MXN
	IVA total				259.60 MXN
	Valor total				11,766.68 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					